Por medio de la presente, ponemos en su conocimiento y le notificamos que el día de hoy, los 
señores cónyuges Francisco José Dassum Aivas y Elena Cristina Kozhaya Jorge, ambos de 
nacionalidad ecuatoriana, portadores de las cédulas de ciudadanía números 170417161-8 y 
090882056-6 respectivamente, han transferido doscientas quince mil (215.000) acciones 
ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dolar de los Estados Unidos de América (USD 
0,04) de valor nominal cada una de ellas, en el capital suscrito y pagado de la compañía Veronesi 

S.A. compañía constituida de acuerdo con las leyes de la República del Ecuador con número de

[...]

Por medio de la presente, ponemos en su conocimiento y le notificamos que el día de hoy, los 
señores cónyuges Alfredo Enrique Dassum Aivas y Olga Jeanette Doumet Eljuri, ambos de 
nacionalidad ecuatoriana, portadores de las cédulas de ciudadanía números 170417158-4 y 
090901273-4 respectivamente, han transferido doscientas quince mil (215.000) acciones 
ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dolar de los Estados Unidos de América (USD 
0,04) de valor nominal cada una de ellas, en el capital suscrito y pagado de la compañía Veronesi 

S.A. compañía constituida de acuerdo con las leyes de la República del Ecuador con número de